
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від  13 липня  2021 року      № 195

Про оголошення конкурсу на 
створення офіційної символіки 
Дергачівської територіальної громади

З  метою  збереження  історичної  та  культурної  спадщини  Дергачівської
територіальної  громади,  утвердження  звичаїв  і  традицій  народу,  керуючись
статтею 22, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Оголосити  конкурс  на  створення  офіційної  символіки   Дергачівської
територіальної громади з 19 липня 2021 року.

2. Затвердити  Положення  про  проведення  конкурсу  на  створення
офіційної символіки Дергачівської територіальної громади, що додається . 

3. Оприлюднити  рішення  виконкому  на  офіційному  вебсайті
Дергачівської міської ради.

4. Координацію  роботи  щодо  виконання  даного  рішення  покласти
на начальника  відділу  проектного  менеджменту,  інвестицій  та  цифрової
трансформації міської ради Руслану МИЦАЙ.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на заступника
міського голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Інгу ТОКАРЕНКО.

Секретар ради Світлана КУЧЕРЕНКО


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

